
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Budowa drogi ul.Jagodowej w Buczkowicach" - w formule zaprojektuj i wybuduj.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Buczkowice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182249

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lipowska 730

1.4.2.) Miejscowość: Buczkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-374

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski

1.4.7.) Numer telefonu: +48334990066

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@buczkowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-buczkowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00248134/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-27 13:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00238846/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00248134/01 z dnia 2021-10-27

2021-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 3.000.000,00zł;
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) powyższy warunek będzie spełniony przez wykonawcę, jeżeli Wykonawca w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie*, wykonał należycie, co najmniej jedną (1) usługę polegającą na
opracowaniu dokumentacji projektowej dotyczącej budowy i/lub rozbudowy i/lub przebudowy -
drogi o powierzchni minimum 5000m2.
b) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie ze sztuką budowlaną i
prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na : budowie i/lub
przebudowie i/lub rozbudowie drogi o nawierzchni asfaltowej o powierzchni minimum 5000m2
c) powyższy warunek będzie spełniony przez wykonawcę, jeżeli Wykonawca będzie
dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w realizacji
przedmiotu zamówienia, tj. będą pełnić n/w funkcje:
 projektanta - jedna osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności drogowej
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane
 kierownika budowy - jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności drogowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
Budowlane
 kierownika robót - jedna osobę posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 3.000.000,00zł;
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) powyższy warunek będzie spełniony przez wykonawcę, jeżeli Wykonawca w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie*, wykonał należycie, co najmniej jedną (1) usługę polegającą na
opracowaniu dokumentacji projektowej dotyczącej budowy i/lub rozbudowy i/lub przebudowy -
drogi o powierzchni minimum 4000m2.
b) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie ze sztuką budowlaną i
prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na : budowie i/lub
przebudowie i/lub rozbudowie drogi o nawierzchni asfaltowej o powierzchni minimum 4000m2
c) powyższy warunek będzie spełniony przez wykonawcę, jeżeli Wykonawca będzie
dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w realizacji
przedmiotu zamówienia, tj. będą pełnić n/w funkcje:
 projektanta - jedna osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności drogowej
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane
 kierownika budowy - jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00248134/01 z dnia 2021-10-27

2021-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlanymi w specjalności drogowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
Budowlane
 kierownika robót - jedna osobę posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-04 10:00

Po zmianie: 
2021-11-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-04 10:30

Po zmianie: 
2021-11-05 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-03

Po zmianie: 
2021-12-04

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00248134/01 z dnia 2021-10-27

2021-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Budowa drogi ul.Jagodowej w Buczkowicach" - w formule zaprojektuj i wybuduj.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Buczkowice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182249
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lipowska 730
	1.4.2.) Miejscowość: Buczkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-374
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48334990066
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@buczkowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-buczkowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00248134/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-27 13:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00238846/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



